
  
  

  

Ministerstvo zemědělství Vás zve na seminář  

Seminář pro brokery EIP 
Evropské inovační partnerství 

 

Datum:  13. listopadu 2024 od 10:00 

Místo:  Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Nové Město, 11000 Praha 1 

Místnost:        č.101, při příchodu se nahlaste na recepci 

Co Vás čeká: 

Program je určen zejména pro brokery EIP a další členy operačních skupin EIP. Na semináři 

budou řešena témata, která jsou předmětem častých dotazů k intervenci 53.77 Podpora 

operačních skupin a projektů EIP v rámci SP SZP. Aktuálně se tedy jedná zejména o otázky 

spojené s realizací projektů z 1. kola příjmu žádostí SP SZP (problematika výběrových řízení, 

zařazování výdajů do jednotlivých kódů atd.).  

 

Registrace probíhá do naplnění kapacity 

Kontaktní osoba pro nahlášení účasti či případné organizační dotazy:  

Ing. Veronika Llupi Vlasáková, e-mail: veronika.llupivlasakova@mze.gov.cz 

 

.  

 

Za organizátory zve 

Ing. Josef Tabery 

ředitel odboru Řídicí orgán rozvoje venkova 

Ministerstvo zemědělství 

 

 

mailto:veronika.llupivlasakova@mze.gov.cz

